Форма

В отдел архитектуры и градостроительства администрации города Байконур
от заявителя _____________________________________
(Ф.И.О. и должность руководителя, наименование
юридического лица или Ф.И.О. физического лица)
_____________________________________
(почтовый адрес, контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ РАЗРЕШЕНИЯ
НА СТРОИТЕЛЬСТВО
    Прошу Вас продлить срок действия разрешения на строительство
	№

	от
	,

(дата выдачи)

по объекту:
_____________________________________________________________________________,

     (наименование и адрес объекта капитального строительства)

в связи с __________________________________________________________.
      (указать причину)

Приложение:
_____________________________________________________________________________

               (перечень документов, прилагаемых к заявлению)

 _____________________________________________________________________________

(застройщик)       (подпись, фамилия, инициалы руководителя юридического лица или фамилия и инициалы физического лица)
(место печати юридического лица)
_____________
               (дата)
Р А С П И С К А

в приеме заявления и документов
Документы приняты от _____________________________________________________

(фамилия и инициалы)

Входящий № ______________________ дата _________________________

Принял _______________________________________   ___________________

                        (должность, фамилия и инициалы)                                       (Подпись)
___________